
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730918

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vráž (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej stavebního pozemku s výměrou 806
m2, Vráž u Berouna
ČÍSLO ZAKÁZKY: 219665 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vráž (okres Beroun)

Prodej stavebního pozemku s výměrou 806 m2, Vráž u
Berouna

Nabízíme ke koupi stavební pozemek o výměře 806 m2 v lokalitě
Vráž u Berouna. 

Pozemek určen k výstavbě RD dle platného územního plánu obce.
Pozemek se nachází na kopci nad obcí Vráž a nabízí úžasný
výhled do údolí a na protější kopce. Spolu s pozemkem se prodává
i vedlejší pozemek o výměře 299 m2, který je myšlen jako
příjezdová cesta.

K pozemkům vede zpevněná, obecní příjezdová cesta a z
inženýrských sítí je k dispozici elektřina, která je na hranici
pozemku. Je nutno tedy počítat s realizací jímky a studny, stejně
jako je tomu u okolních rodinných domů.

V případě zájmu zašlu na vyžádání další informace k této nabídce.

CENA: (za nemovitost) 2 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 806

Umístění objektu polosamota

Doprava

vlak
dálnice
silnice
autobus

Plocha parcely (m2) 806

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730918

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vráž (okres Beroun)

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Elektřina

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Realitní makléř

Michaela Hýžová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


